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Relátorio do Resultado da Totalização

Resumo geral do Município de LIMOEIRO DE ANADIA - AL

No dia 15 de Novembro de 2020, o(a) Presidente da Junta Eleitoral da 47ª, Zona Eleitoral - ALAGOAS,
considerando a finalização, na circunscrição, do processamento eletrônico da votação verificada no 1º Turno
da Eleições Municipais 2020, emitiu o presente Relatório do Resultado da Totalização do Município LIMOEIRO
DE ANADIA, de acordo com os registros constantes dos boletins de urna de cada seção eleitoral, conforme
segue adiante detalhado:

Descrição Percentual Valor

1.Seções do(a) LIMOEIRO DE ANADIA

1.1 Total de seções agregadas 0

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 48

01.3 Total de seções não instaladas

48

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

48

48

2.1.2 Seções apuradas pelo sistema de apuração (SA) 0

2.1.3 Seções não apuradas 0

2.1.5 Seções anuladas e apuradas em separado 0

2.2 Eleitorado apto a votar 17.753

2.2.1 Total de eleitores aptos nas seções não instaladas 0

2.2.2 Total de eleitores aptos nas seções que funcionaram 17.753

2.2.2.1 Total de eleitores aptos nas seções apuradas 17.753

2.2.2.2 Total de eleitores aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 14.406

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

2.3.4 Votantes nas seções anuladas e apuradas em separado

14.406

0

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,15%

2.1.4 Seções anuladas 0

2.2.3 Total de eleitores aptos que não compareceram (abstenção) 3.347

2.4 Abstenção   18,85% 3.347
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a)Votos a candidatos concorrentes

d) Votos em branco

c)Nulos

14.406

13.804

161

441

Votos nulos 441

  95,82%

   1,12%

   3,06%

 100,00%

Nulos técnico    0,00% 0

Votos anulados    0,00% 0

b)Votos anulados e apurados em separado    0,00% 0

Votos anulados sub judice    0,00% 0

e)Sem candidatos para votar    0,00% 0

Votos válidos  100,00% 13.804
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

48

48

3.1.2 Seções apuradas pelo sistema de apuração (SA) 0

3.1.3 Seções não apuradas 0

3.1.5 Seções anuladas e apuradas em separado 0

3.2 Eleitorado apto a votar 17.753

3.2.1 Total de eleitores aptos nas seções não instaladas 0

3.2.2 Total de eleitores aptos nas seções que funcionaram 17.753

3.2.2.1 Total de eleitores aptos nas seções apuradas 17.753

3.2.2.2 Total de eleitores aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 14.406

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

3.3.4 Votantes nas seções anuladas e apuradas em separado

14.406

0

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,15%

3.1.4 Seções anuladas 0

3.2.3 Total de eleitores aptos que não compareceram (abstenção) 3.347

3.4 Abstenção   18,85% 3.347
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Descrição Percentual Valor

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a)Votos a candidatos concorrentes

d) Votos em branco

c)Nulos

14.406

13.694

181

531

Votos nulos 531

  95,06%

   1,25%

   3,69%

 100,00%

Nulos técnico    0,00% 0

Votos anulados    0,00% 0

b)Votos anulados e apurados em separado    0,00% 0

Votos anulados sub judice    2,77% 379

e)Sem candidatos para votar    0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda)   97,23% 13.315

Votos nominais   93,95% 12.510

Votos legenda    6,05% 805

4.Quantidade de recursos interpostos * 0

5.Quantidade de impugnações * 0

(*) dados sujeitos a modificação em razão de impugnações e/ou recursos.

Candidatos eleitos, suplentes, votação dos partidos e coligações, quociente eleitoral e partidário, bem como a distribuição
das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Nada mais havendo a ser relatado, assina este relatório e os demais anexos, o(a) MM(a) Juiz(a) Presidente da Junta
Eleitoral e rubricam os seus membros, assim como os fiscais dos partidos políticos e coligações presentes.

Presidente da Junta Eleitoral
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Não há dados.
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

AGORA É A VEZ DO POVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato

40 - MARCELO RODRIGUES
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleito Válido

JOSE VALMIR DA SILVA FILHO Deferido Deferido Deferido Não eleito

ESSA LUTA É NOSSA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato

14 - SIDNEY VIEIRA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleito Válido

LUIZ DUARTE Deferido Deferido Deferido Não eleito

NOVOS RUMOS PARA LIMOEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato

11 - JAMES MARLAN FERREIRA
BARBOSA

Deferido com
recurso

Deferido Deferido Eleito Válido

FELIPE SOARES DE OLIVEIRA Deferido com
recurso

Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato

11000 - LUCIANO SOARES SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

11111 - DURVAL DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11112 - MARIA ALVES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11123 - MARCONDES CANDIDO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por média Válido

11222 - CÍCERO GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

11333 - ANTONIO ALVES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

11444 - ADRIANA BENTO FIDELIS Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11456 - PEDRO JUVINIANO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11555 - ERNANDES BRAGA DE
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido



Justiça Eleitoral/AL

SISTOT

Eleições Municipais 2020

Oficial 1º Turno

15/11/2020

22:17:04

Eleições Municipais 2020

Anexo III - Destinação de votos de candidatos

11666 - MARIA DO CARMO
LEANDRO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11777 - DANIEL DAMIÃO DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11999 - ANDREIA DA SILVA
PEREIRA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14 - PARTIDO TRABALHISTA
BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato

14000 - JAILSON BARBOSA SILVA Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14014 - CICERO LINDOVAL DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14123 - DIOGENES DE ALMEIDA
FERREIRA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14140 - CLAUDIJANE FRANCELINO
SILVA SANTOS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14145 - JOSEFA DOMICIANO DA
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14222 - JOSE INACIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14333 - CARLOS JORGE SOUZA
RAMOS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14444 - ANTONIO ROBERTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

14555 - MAXSUEL DONATO
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14666 - MARLUCIA SANTOS SILVA Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14700 - CLAUDETE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14777 - GENECY JOSE TEIXEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

14789 - CARLOS HENRIQUE DA
SILVA VIEIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14800 - PEDRO RICARDO
PEREIRA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14888 - KARTINEY ALBERTO
GOMES SANTOS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

14999 - ZENILDA MARINHO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40 - PARTIDO SOCIALISTA
BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato

40000 - ELISANGELA MARIA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40100 - DONZETE AUGUSTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido
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40111 - WELLINGTON CARDOSO Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40123 - JOSÉ GILBERTO
GERMANO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40222 - JOSÉ ROBERTO DOS
SANTOS NETO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40300 - ROSEMEIRE SEVERIANO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40333 - JEORGE MARTINS DOS
REIS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40400 - IRACEMA MARIA DE
JESUS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40444 - JOSÉ VICENTE SILVA Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40500 - MARILENE CICERA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40555 - JOSÉ SANTOS ROCHA Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40666 - LEONARDO SILVA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

40777 - ANGELIS CLEVERTON DA
SILVA

Indeferido com
recurso

Indeferido com
recurso

Indeferido com
recurso

Não eleito Anulado sub judice

40789 - PETRUCIO SILVA SANTOS Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40888 - JOSÉ CLAUDEMIR NOBRE
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

40999 - JOSÉ GENÉSIO
CAVALCANTE LIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

45 - PARTIDO DA SOCIAL
DEMOCRACIA BRASILEIRA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato

45000 - JOÃO ANTONIO DA SILVA
NETO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

45123 - JOSEFA ALINE BARBOSA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por média Válido

45222 - JAILSON ALVES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

45333 - ELIAS SILVA ARAÚJO Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

45555 - MARIA VIVIANE DA SILVA
SANTOS FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

45666 - QUITÉRIA FELIX DA SILVA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

45888 - JOSÉ NATANAEL PAULINO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

90 - PARTIDO REPUBLICANO DA
ORDEM SOCIAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação de
votos

Candidato
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90000 - FLAUDISIO RODRIGUES
CARVALHO

Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90111 - LUIS MATIAS FERREIRA Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90222 - JOSÉ DE MENDONÇA Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90333 - JANIEIDE BARROS DA
SILVA

Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90444 - FRANCISCA DE FÁTIMA
NUNES DA SILVA

Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90555 - ANA FLAVIA DA SILVA
SOARES ROCHA

Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90666 - ANTONIO SOTERO DOS
SANTOS

Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90777 - RODRIGO LIMA DE
OLIVEIRA

Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Eleito por média Válido

90888 - JOSÉ CÍCERO DA CRUZ Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido

90999 - JOSÉ VALTER SANTOS Indeferido com
recurso

Deferido Deferido Suplente Válido
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Cargo: Prefeito

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

NOVOS RUMOS PARA LIMOEIRO Deferido com recurso Deferido Deferido

Partido Apto Destinação de votos

PP / PROS

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

90 - PROS PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM
SOCIAL

Sim *

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

AGORA É A VEZ DO POVO Deferido Deferido Deferido

Partido Apto Destinação de votos

PSB / PSDB

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Sim *

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

ESSA LUTA É NOSSA Deferido Deferido Deferido

Partido Apto Destinação de votos

PTB / MDB

14 - PTB PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

* Cargos majoritários não possuem Destinação de votos para Partido ou Coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

14 - PTB

Deferido DeferidoPARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)
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Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

45 - PSDB

Deferido DeferidoPARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

90 - PROS

Indeferido com
recurso

DeferidoPARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM
SOCIAL

Deferido Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem Destinação de votos para Partido ou Coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos

Cargo: Vereador

Partido Votos dados ao
Partido (A)

Votos para
candidatos

válidos (normal)
- (B)

Votos para
candidatos

válidos (legenda)
- (C)

Total (A) + (B)
+ (C)

Destinação do total Válidos para
cálculo de

QE/QP

367 0 Válido (legenda)11 - PP 5.2204.853 5.220

230 0 Válido (legenda)14 - PTB 3.0162.786 3.016

147 0 Válido (legenda)40 - PSB 2.7632.616 2.763

44 0 Válido (legenda)45 - PSDB 1.1541.110 1.154

17 0 Válido (legenda)90 - PROS 1.1621.145 1.162

Resumo 805 12.510 0 13.315 13.315

 A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de Partidos.
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

Partido/Coligação
Votos nominais

(B)
Votos legenda

(C)
Votos válidos

(D)
Vagas obtidas por

Q.P (D) /(E)
Candidatos com 10%

Q.E
Vagas preenchidas por

Q.P

0

121.00

Votos nulos e nulos técnicos :

12.510

379

Votos anulados :

Votos anulados e apurados separado :

Quociente eleitoral (Q.E) = (D) / (A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

181

11

Votos anulados sub judice :

531

13.315

Votos de legenda (C) :

0

805

1.210

Votos nominais (B) :

Quociente partidario (QP)

4.853 36711 - PP 5.220 4 8 4

2.786 23014 - PTB 3.016 2 9 2

2.616 14740 - PSB 2.763 2 7 2

1.110 4445 - PSDB 1.154 0 2 0

1.145 1790 - PROS 1.162 0 4 0

Resumo 12.510 805 13.315 8

Resultado em 15/11/2020 22:10:58, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
Q.E. = Quociente Eleitoral
Q.P. = Quociente Partidário (desprezada a fração)

8
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por Q.P + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 8

Partido Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas por

Q.P

Média: 1

Vagas
preenchidas

por Q.P

Vagas
obtidas por

Média

Vagas
preenchidas
por  Média

Candidatos com
10% Q.E não

eleitos

Valores da média

4.853 367 411 - PP 5.220 4 0 0 4 1044.000000000000
000

2.786 230 214 - PTB 3.016 2 0 0 7 1005.333333333333
333

2.616 147 240 - PSB 2.763 2 0 0 5 921.0000000000000
00

1.110 44 045 - PSDB 1.154 0 0 0 2 1154.000000000000
000

1.145 17 090 - PROS 1.162 0 0 0 4 1162.000000000000
000*

Partido Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas por

Q.P

Média: 2

Vagas
preenchidas

por Q.P

Vagas
obtidas por

Média

Vagas
preenchidas
por  Média

Candidatos com
10% Q.E não

eleitos

Valores da média

4.853 367 411 - PP 5.220 4 0 0 4 1044.000000000000
000

2.786 230 214 - PTB 3.016 2 0 0 7 1005.333333333333
333

2.616 147 240 - PSB 2.763 2 0 0 5 921.0000000000000
00

1.110 44 045 - PSDB 1.154 0 0 0 2 1154.000000000000
000*

1.145 17 090 - PROS 1.162 0 1 1 3 581.0000000000000
00

Partido Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas por

Q.P

Média: 3

Vagas
preenchidas

por Q.P

Vagas
obtidas por

Média

Vagas
preenchidas
por  Média

Candidatos com
10% Q.E não

eleitos

Valores da média

4.853 367 411 - PP 5.220 4 0 0 4 1044.000000000000
000*

2.786 230 214 - PTB 3.016 2 0 0 7 1005.333333333333
333

2.616 147 240 - PSB 2.763 2 0 0 5 921.0000000000000
00

1.110 44 045 - PSDB 1.154 0 1 1 1 577.0000000000000
00

1.145 17 090 - PROS 1.162 0 1 1 3 581.0000000000000
00
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 8

Resultado em 15/11/2020 22:10:58, sujeito a modificações

Q.P. = Quociente Partidário.
* Partido/Coligação que conquistou a vaga por média.
Candidatos 10% Q.E. - Quantidade de candidatos com votação igual ou superior a 10% do QE que ainda não ganharam vaga.
Se nenhum partido político ou coligação alcançar o quociente eleitoral, serão eleitos até o preenchimento de todas as vagas os candidatos mais votados.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.210

Vagas preenchidas por
Q.P.

Vagas preenchidas por
média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.853 36711 - PP 5.220 4 1 5

2.786 23014 - PTB 3.016 2 0 2

2.616 14740 - PSB 2.763 2 0 2

1.110 4445 - PSDB 1.154 0 1 1

1.145 1790 - PROS 1.162 0 1 1

Resumo 12.510 805 13.315 8 3 11

Resultado em 15/11/2020 22:10:58, sujeito a modificações

Q.P. = Quociente Partidário.
Se nenhum partido político ou coligação alcançar o quociente eleitoral, serão eleitos até o preenchimento de todas as vagas os candidatos mais votados.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação de
totalização

7.354   53,27 Eleito*11 - JAMES MARLAN FERREIRA BARBOSA Válido

FELIPE SOARES DE OLIVEIRA

3.463   25,09 Não eleito14 - SIDNEY VIEIRA DE SOUZA Válido

LUIZ DUARTE

2.987   21,64 Não eleito40 - MARCELO RODRIGUES BARBOSA Válido

JOSE VALMIR DA SILVA FILHO

Resultado em 15/11/2020 - 22:10:51, sujeito a modificações. MAJORITARIA

* Candidato eleito ou em 2º turno

** Percentual sobre a votação de todos os candidatos concorrentes.

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação de
totalização

964    7,04 Eleito por QP*11555 - ERNANDES BRAGA DE ALBUQUERQUE Válido

807    5,89 Eleito por média*45123 - JOSEFA ALINE BARBOSA SILVA Válido

760    5,55 Eleito por QP*11222 - CÍCERO GOMES DA SILVA Válido

682    4,98 Eleito por QP*11333 - ANTONIO ALVES DA SILVA Válido

583    4,26 Eleito por QP*11000 - LUCIANO SOARES SILVA Válido

522    3,81 Eleito por QP*14444 - ANTONIO ROBERTO DA SILVA Válido

506    3,70 Eleito por média*11123 - MARCONDES CANDIDO FERREIRA Válido

502    3,67 Eleito por QP*14777 - GENECY JOSE TEIXEIRA Válido

496    3,62 Eleito por QP*40999 - JOSÉ GENÉSIO CAVALCANTE LIRA Válido

486    3,55 Suplente11111 - DURVAL DOS SANTOS Válido

476    3,48 Eleito por QP*40666 - LEONARDO SILVA DE LIMA Válido

404    2,95 Suplente14555 - MAXSUEL DONATO SANTOS Válido

379    2,77 Não eleito40777 - ANGELIS CLEVERTON DA SILVA Anulado sub judice

368    2,69 Suplente11456 - PEDRO JUVINIANO DE OLIVEIRA Válido

352    2,57 Suplente40111 - WELLINGTON CARDOSO Válido

352    2,57 Suplente11777 - DANIEL DAMIÃO DE ALMEIDA Válido

312    2,28 Eleito por média*90777 - RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação de
totalização

276    2,02 Suplente40555 - JOSÉ SANTOS ROCHA Válido

251    1,83 Suplente14789 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA VIEIRA Válido

247    1,80 Suplente40222 - JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS NETO Válido

211    1,54 Suplente90111 - LUIS MATIAS FERREIRA Válido

209    1,53 Suplente14000 - JAILSON BARBOSA SILVA Válido

193    1,41 Suplente40444 - JOSÉ VICENTE SILVA Válido

193    1,41 Suplente45000 - JOÃO ANTONIO DA SILVA NETO Válido

189    1,38 Suplente90888 - JOSÉ CÍCERO DA CRUZ Válido

186    1,36 Suplente90222 - JOSÉ DE MENDONÇA Válido

185    1,35 Suplente14123 - DIOGENES DE ALMEIDA FERREIRA BARBOSA Válido

172    1,26 Suplente40333 - JEORGE MARTINS DOS REIS Válido

165    1,20 Suplente14700 - CLAUDETE DA SILVA Válido

132    0,96 Suplente14222 - JOSE INACIO DA SILVA Válido

128    0,93 Suplente14888 - KARTINEY ALBERTO GOMES SANTOS Válido

118    0,86 Suplente40789 - PETRUCIO SILVA SANTOS Válido

114    0,83 Suplente90000 - FLAUDISIO RODRIGUES CARVALHO Válido

94    0,69 Suplente14800 - PEDRO RICARDO PEREIRA BARBOSA Válido

84    0,61 Suplente40888 - JOSÉ CLAUDEMIR NOBRE FERREIRA Válido

77    0,56 Suplente11999 - ANDREIA DA SILVA PEREIRA BARBOSA Válido

72    0,53 Suplente14333 - CARLOS JORGE SOUZA RAMOS Válido

62    0,45 Suplente40123 - JOSÉ GILBERTO GERMANO DA SILVA Válido

61    0,45 Suplente40100 - DONZETE AUGUSTA DA SILVA Válido

53    0,39 Suplente14999 - ZENILDA MARINHO DA SILVA Válido

52    0,38 Suplente40400 - IRACEMA MARIA DE JESUS SANTOS Válido

51    0,37 Suplente11444 - ADRIANA BENTO FIDELIS Válido

47    0,34 Suplente45555 - MARIA VIVIANE DA SILVA SANTOS FERREIRA Válido

44    0,32 Suplente14014 - CICERO LINDOVAL DE OLIVEIRA Válido

44    0,32 Suplente90999 - JOSÉ VALTER SANTOS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação de
totalização

33    0,24 Suplente90666 - ANTONIO SOTERO DOS SANTOS Válido

30    0,22 Suplente45222 - JAILSON ALVES DE OLIVEIRA Válido

21    0,15 Suplente90333 - JANIEIDE BARROS DA SILVA Válido

18    0,13 Suplente40500 - MARILENE CICERA DA SILVA Válido

18    0,13 Suplente90555 - ANA FLAVIA DA SILVA SOARES ROCHA Válido

17    0,12 Suplente14666 - MARLUCIA SANTOS SILVA Válido

17    0,12 Suplente90444 - FRANCISCA DE FÁTIMA NUNES DA SILVA Válido

14    0,10 Suplente11112 - MARIA ALVES DOS SANTOS Válido

13    0,09 Suplente45666 - QUITÉRIA FELIX DA SILVA PEREIRA Válido

12    0,09 Suplente45888 - JOSÉ NATANAEL PAULINO DA SILVA Válido

10    0,07 Suplente11666 - MARIA DO CARMO LEANDRO Válido

8    0,06 Suplente45333 - ELIAS SILVA ARAÚJO Válido

8    0,06 Suplente40000 - ELISANGELA MARIA DOS SANTOS Válido

6    0,04 Suplente14145 - JOSEFA DOMICIANO DA CONCEIÇÃO Válido

2    0,01 Suplente14140 - CLAUDIJANE FRANCELINO SILVA SANTOS Válido

1    0,01 Suplente40300 - ROSEMEIRE SEVERIANO DA SILVA Válido

Resultado em 15/11/2020 - 22:10:58, sujeito a modificações. PROPORCIONAL

* Candidato eleito ou em 2º turno

** Percentual sobre a votação de todos os candidatos concorrentes.
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Anexo X - Resultado de votação por partido/coligação

Cargo: Prefeito

40 AGORA É A VEZ DO POVO Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos

2.987   21,64 Não eleito40 - MARCELO RODRIGUES BARBOSA Válido

JOSE VALMIR DA SILVA FILHO

14 ESSA LUTA É NOSSA Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos

3.463   25,09 Não eleito14 - SIDNEY VIEIRA DE SOUZA Válido

LUIZ DUARTE

11 NOVOS RUMOS PARA LIMOEIRO Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos

7.354   53,27 Eleito*11 - JAMES MARLAN FERREIRA BARBOSA Válido

FELIPE SOARES DE OLIVEIRA

* Candidato eleito ou em 2º turno

**Percentual sobre a votação de todos os candidatos concorrentes.

Resultado em 15/11/2020 - 22:10:51, sujeito a modificações. MAJORITARIA
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Anexo X - Resultado de votação por partido/coligação

Cargo: Vereador

11 PROGRESSISTAS Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos

964   18,47 Eleito por QP*11555 - ERNANDES BRAGA DE ALBUQUERQUE Válido

760   14,56 Eleito por QP*11222 - CÍCERO GOMES DA SILVA Válido

682   13,07 Eleito por QP*11333 - ANTONIO ALVES DA SILVA Válido

583   11,17 Eleito por QP*11000 - LUCIANO SOARES SILVA Válido

506    9,69 Eleito por média*11123 - MARCONDES CANDIDO FERREIRA Válido

486    9,31 Suplente11111 - DURVAL DOS SANTOS Válido

368    7,05 Suplente11456 - PEDRO JUVINIANO DE OLIVEIRA Válido

352    6,74 Suplente11777 - DANIEL DAMIÃO DE ALMEIDA Válido

77    1,48 Suplente11999 - ANDREIA DA SILVA PEREIRA BARBOSA Válido

51    0,98 Suplente11444 - ADRIANA BENTO FIDELIS Válido

14    0,27 Suplente11112 - MARIA ALVES DOS SANTOS Válido

10    0,19 Suplente11666 - MARIA DO CARMO LEANDRO Válido

90 PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos

312   26,85 Eleito por média*90777 - RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA Válido

211   18,16 Suplente90111 - LUIS MATIAS FERREIRA Válido

189   16,27 Suplente90888 - JOSÉ CÍCERO DA CRUZ Válido

186   16,01 Suplente90222 - JOSÉ DE MENDONÇA Válido

114    9,81 Suplente90000 - FLAUDISIO RODRIGUES CARVALHO Válido

44    3,79 Suplente90999 - JOSÉ VALTER SANTOS Válido

33    2,84 Suplente90666 - ANTONIO SOTERO DOS SANTOS Válido

21    1,81 Suplente90333 - JANIEIDE BARROS DA SILVA Válido

18    1,55 Suplente90555 - ANA FLAVIA DA SILVA SOARES ROCHA Válido

17    1,46 Suplente90444 - FRANCISCA DE FÁTIMA NUNES DA SILVA Válido

40 PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos

496   15,79 Eleito por QP*40999 - JOSÉ GENÉSIO CAVALCANTE LIRA Válido

476   15,15 Eleito por QP*40666 - LEONARDO SILVA DE LIMA Válido

379   12,06 Não eleito40777 - ANGELIS CLEVERTON DA SILVA Anulado sub judice
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Anexo X - Resultado de votação por partido/coligação

352   11,20 Suplente40111 - WELLINGTON CARDOSO Válido

276    8,78 Suplente40555 - JOSÉ SANTOS ROCHA Válido

247    7,86 Suplente40222 - JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS NETO Válido

193    6,14 Suplente40444 - JOSÉ VICENTE SILVA Válido

172    5,47 Suplente40333 - JEORGE MARTINS DOS REIS Válido

118    3,76 Suplente40789 - PETRUCIO SILVA SANTOS Válido

84    2,67 Suplente40888 - JOSÉ CLAUDEMIR NOBRE FERREIRA Válido

62    1,97 Suplente40123 - JOSÉ GILBERTO GERMANO DA SILVA Válido

61    1,94 Suplente40100 - DONZETE AUGUSTA DA SILVA Válido

52    1,65 Suplente40400 - IRACEMA MARIA DE JESUS SANTOS Válido

18    0,57 Suplente40500 - MARILENE CICERA DA SILVA Válido

8    0,25 Suplente40000 - ELISANGELA MARIA DOS SANTOS Válido

1    0,03 Suplente40300 - ROSEMEIRE SEVERIANO DA SILVA Válido

14 PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos

522   17,31 Eleito por QP*14444 - ANTONIO ROBERTO DA SILVA Válido

502   16,64 Eleito por QP*14777 - GENECY JOSE TEIXEIRA Válido

404   13,40 Suplente14555 - MAXSUEL DONATO SANTOS Válido

251    8,32 Suplente14789 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA VIEIRA Válido

209    6,93 Suplente14000 - JAILSON BARBOSA SILVA Válido

185    6,13 Suplente14123 - DIOGENES DE ALMEIDA FERREIRA BARBOSA Válido

165    5,47 Suplente14700 - CLAUDETE DA SILVA Válido

132    4,38 Suplente14222 - JOSE INACIO DA SILVA Válido

128    4,24 Suplente14888 - KARTINEY ALBERTO GOMES SANTOS Válido

94    3,12 Suplente14800 - PEDRO RICARDO PEREIRA BARBOSA Válido

72    2,39 Suplente14333 - CARLOS JORGE SOUZA RAMOS Válido

53    1,76 Suplente14999 - ZENILDA MARINHO DA SILVA Válido

44    1,46 Suplente14014 - CICERO LINDOVAL DE OLIVEIRA Válido

17    0,56 Suplente14666 - MARLUCIA SANTOS SILVA Válido

6    0,20 Suplente14145 - JOSEFA DOMICIANO DA CONCEIÇÃO Válido

2    0,07 Suplente14140 - CLAUDIJANE FRANCELINO SILVA SANTOS Válido

45 PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA Votos
computados

 % Votos
computados **

Situação da
totalização

Destinação de votos
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Anexo X - Resultado de votação por partido/coligação

807   69,93 Eleito por média*45123 - JOSEFA ALINE BARBOSA SILVA Válido

193   16,72 Suplente45000 - JOÃO ANTONIO DA SILVA NETO Válido

47    4,07 Suplente45555 - MARIA VIVIANE DA SILVA SANTOS FERREIRA Válido

30    2,60 Suplente45222 - JAILSON ALVES DE OLIVEIRA Válido

13    1,13 Suplente45666 - QUITÉRIA FELIX DA SILVA PEREIRA Válido

12    1,04 Suplente45888 - JOSÉ NATANAEL PAULINO DA SILVA Válido

8    0,69 Suplente45333 - ELIAS SILVA ARAÚJO Válido

* Candidato eleito ou em 2º turno

** Percentual sobre o total de votos do seu partido/coligação

Resultado em 15/11/2020 - 22:10:58, sujeito a modificações. PROPORCIONAL
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Coligação

Cargo: Vereador

11 PROGRESSISTAS Votos
computados

% Votos
computados**

Situação da
totalização

Destinação de
votos

486    9,31 Suplente11111 - DURVAL DOS SANTOS Válido

368    7,05 Suplente11456 - PEDRO JUVINIANO DE OLIVEIRA Válido

352    6,74 Suplente11777 - DANIEL DAMIÃO DE ALMEIDA Válido

77    1,48 Suplente11999 - ANDREIA DA SILVA PEREIRA BARBOSA Válido

51    0,98 Suplente11444 - ADRIANA BENTO FIDELIS Válido

14    0,27 Suplente11112 - MARIA ALVES DOS SANTOS Válido

10    0,19 Suplente11666 - MARIA DO CARMO LEANDRO Válido

90 Partido Republicano da Ordem Social Votos
computados

% Votos
computados**

Situação da
totalização

Destinação de
votos

211   18,16 Suplente90111 - LUIS MATIAS FERREIRA Válido

189   16,27 Suplente90888 - JOSÉ CÍCERO DA CRUZ Válido

186   16,01 Suplente90222 - JOSÉ DE MENDONÇA Válido

114    9,81 Suplente90000 - FLAUDISIO RODRIGUES CARVALHO Válido

44    3,79 Suplente90999 - JOSÉ VALTER SANTOS Válido

33    2,84 Suplente90666 - ANTONIO SOTERO DOS SANTOS Válido

21    1,81 Suplente90333 - JANIEIDE BARROS DA SILVA Válido

18    1,55 Suplente90555 - ANA FLAVIA DA SILVA SOARES ROCHA Válido

17    1,46 Suplente90444 - FRANCISCA DE FÁTIMA NUNES DA SILVA Válido

40 Partido Socialista Brasileiro Votos
computados

% Votos
computados**

Situação da
totalização

Destinação de
votos

352   11,20 Suplente40111 - WELLINGTON CARDOSO Válido

276    8,78 Suplente40555 - JOSÉ SANTOS ROCHA Válido

247    7,86 Suplente40222 - JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS NETO Válido

193    6,14 Suplente40444 - JOSÉ VICENTE SILVA Válido

172    5,47 Suplente40333 - JEORGE MARTINS DOS REIS Válido

118    3,76 Suplente40789 - PETRUCIO SILVA SANTOS Válido

84    2,67 Suplente40888 - JOSÉ CLAUDEMIR NOBRE FERREIRA Válido

62    1,97 Suplente40123 - JOSÉ GILBERTO GERMANO DA SILVA Válido

61    1,94 Suplente40100 - DONZETE AUGUSTA DA SILVA Válido

52    1,65 Suplente40400 - IRACEMA MARIA DE JESUS SANTOS Válido
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18    0,57 Suplente40500 - MARILENE CICERA DA SILVA Válido

8    0,25 Suplente40000 - ELISANGELA MARIA DOS SANTOS Válido

1    0,03 Suplente40300 - ROSEMEIRE SEVERIANO DA SILVA Válido

14 Partido Trabalhista Brasileiro Votos
computados

% Votos
computados**

Situação da
totalização

Destinação de
votos

404   13,40 Suplente14555 - MAXSUEL DONATO SANTOS Válido

251    8,32 Suplente14789 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA VIEIRA Válido

209    6,93 Suplente14000 - JAILSON BARBOSA SILVA Válido

185    6,13 Suplente14123 - DIOGENES DE ALMEIDA FERREIRA BARBOSA Válido

165    5,47 Suplente14700 - CLAUDETE DA SILVA Válido

132    4,38 Suplente14222 - JOSE INACIO DA SILVA Válido

128    4,24 Suplente14888 - KARTINEY ALBERTO GOMES SANTOS Válido

94    3,12 Suplente14800 - PEDRO RICARDO PEREIRA BARBOSA Válido

72    2,39 Suplente14333 - CARLOS JORGE SOUZA RAMOS Válido

53    1,76 Suplente14999 - ZENILDA MARINHO DA SILVA Válido

44    1,46 Suplente14014 - CICERO LINDOVAL DE OLIVEIRA Válido

17    0,56 Suplente14666 - MARLUCIA SANTOS SILVA Válido

6    0,20 Suplente14145 - JOSEFA DOMICIANO DA CONCEIÇÃO Válido

2    0,07 Suplente14140 - CLAUDIJANE FRANCELINO SILVA SANTOS Válido

45 Partido da Social Democracia Brasileira Votos
computados

% Votos
computados**

Situação da
totalização

Destinação de
votos

193   16,72 Suplente45000 - JOÃO ANTONIO DA SILVA NETO Válido

47    4,07 Suplente45555 - MARIA VIVIANE DA SILVA SANTOS FERREIRA Válido

30    2,60 Suplente45222 - JAILSON ALVES DE OLIVEIRA Válido

13    1,13 Suplente45666 - QUITÉRIA FELIX DA SILVA PEREIRA Válido

12    1,04 Suplente45888 - JOSÉ NATANAEL PAULINO DA SILVA Válido

8    0,69 Suplente45333 - ELIAS SILVA ARAÚJO Válido

Resultado em 15/11/2020 - 22:10:58, sujeito a modificações. PROPORCIONAL

* Candidato eleito ou em 2º turno

** Percentual sobre o total de votos do partido ou coligação
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

7.354   53,27 Eleito*11 - JAMES MARLAN FERREIRA BARBOSA Válido

FELIPE SOARES DE OLIVEIRA

Resultado em 15/11/2020 - 22:10:51, sujeito a modificações. MAJORITARIA

* Candidato eleito ou em 2º turno

** Percentual sobre a votação de todos os candidatos concorrentes.

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

964    7,04 Eleito por QP*11555 - ERNANDES BRAGA DE ALBUQUERQUE Válido

807    5,89 Eleito por média*45123 - JOSEFA ALINE BARBOSA SILVA Válido

760    5,55 Eleito por QP*11222 - CÍCERO GOMES DA SILVA Válido

682    4,98 Eleito por QP*11333 - ANTONIO ALVES DA SILVA Válido

583    4,26 Eleito por QP*11000 - LUCIANO SOARES SILVA Válido

522    3,81 Eleito por QP*14444 - ANTONIO ROBERTO DA SILVA Válido

506    3,70 Eleito por média*11123 - MARCONDES CANDIDO FERREIRA Válido

502    3,67 Eleito por QP*14777 - GENECY JOSE TEIXEIRA Válido

496    3,62 Eleito por QP*40999 - JOSÉ GENÉSIO CAVALCANTE LIRA Válido

476    3,48 Eleito por QP*40666 - LEONARDO SILVA DE LIMA Válido

312    2,28 Eleito por média*90777 - RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA Válido

Resultado em 15/11/2020 - 22:10:58, sujeito a modificações. PROPORCIONAL

* Candidato eleito ou em 2º turno

** Percentual sobre a votação de todos os candidatos concorrentes.


